
  

 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

 

15  октября   2019 г.  Кировское                     № 374 

 
 

О передаче товарно-материальных 

ценностей гуманитарного  

назначения Управлению жилищно- 

коммунального хозяйства  

администрации города Кировское 

 

На основании Положения об администрации города Кировское, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от 

26.01.2015 № 1, Сертификата дарения Международного Комитета Красного 

Креста от 15.10.2019, Протокола заседания временной комиссии по 

распределению материальных ресурсов для обеспечения безаварийной работы 

объектов, расположенных на территории города Кировское от 15.10.2019 №16,  

с целью реализации Программы по восстановлению «Быстрый ремонт» домов 

частного жилого фонда, пострадавших во время боевых действий 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Передать Управлению жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Кировское товарно-материальные ценности 

гуманитарного назначения, полученные от Международного Комитета 

Красного Креста, согласно акту приема-передачи (прилагается). 

 

2. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности администрации города 

Кировское и Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Кировское оформить акты приема-передачи товарно-материальных 

ценностей гуманитарного назначения в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Кировское распределить товарно-материальные ценности 

гуманитарного назначения в рамках  Программы «Быстрый ремонт». 

 



4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого 

заместителя главы администрации Полысюка С.В.  

 

 

 

 

Глава администрации                                                                С.В. Ермаков  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


